Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

компенсирующего вида № 116 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 56.1 от 01.09.2022

Об утверждении плана

Работы Комиссии по

охране труда в

 ГБДОУ детский сад № 116

Адмиралтейского района СПб

     В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения учебно-

воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы Комиссии по охране труда на 2022-2023 учебный год

Заведующий                                                            Михайлова Л.Р.

		2023-01-11T23:52:27+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.